ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.06.2016 № 67

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 24.08.2012 № 50

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 24.08.2012 № 50 «Об
утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по водоснабжению и
водоотведению на территории города Смоленска» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 17.05.2013 № 194, от 17.09.2015 № 180, от 20.10.2015 № 332, от
28.10.2015 № 339, от 22.04.2016 № 37, от 17.06.2016 № 60) изменение, дополнив его
пунктом 1.15 следующего содержания:

1.15. Многоквартирные и жилые дома
с централизованным холодным и
горячим водоснабжением,
водоотведением, оборудованные
унитазами, раковинами,
мойками, ваннами длиной 1500-
1650 мм с душем

4,48 3,92 7,17 6,27

Начальник Департамента О.А.Рыбалко